АДIИИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2023 J\b 248-rп

О внесении изменений в постановление администрации
Венгеровского района Новосибирской области от 15.03 .202З Jф 71-па

В целях приведения в соответствие с действующим законодательствоМ, на
основании части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.200З Ns 1Зl-ФЗ <Об Об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской ФедерацИИ>,

администрация Венгеровского района Новосибирской области постановляеТ:
1 . В нести в постановление администр ации В енгеровского района Новосибир-

ской области от 15.03.202З Ns 71-па <Об утверждении административного регла-
мента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввоД объ-

екта капиталъного строительства в эксплуатацию) (с изменениrIми от 27 .0З.202З)

следующие изменения:
1.1.В пункте 2.9.| раздела II кСтандарт предоставления муниципальноЙ

услуги) абзацы б, г, д исключить.
2. Управлению делами администр ации В енгеровского района НовосибирскОй

области (Петрова И.Г.) опубликовать настоящее постановJIение в периодическом
печатном издании <<Вестник органов местного самоуправления Венгеровского раЙ-
она Новосибирской области) и разместить на рфициальном сайте администраЦии
Венгеровского района Новосибирской области в информационно-телекоммуника-

ционной сети <<Интернет).

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя ГлаВЫ

администрации-начЕLльника отдела строительства, коммунального, дороЖнОГО ХО-

зяйства и транспорта администрации Венгеровского района Новосибирской обла-
сти Коледенко Е.,Щ.

Глава Венгеровского района
Новосибирской области С.Н.Черньiх

ffi